[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от  27.02.2014 года №  38/3
О согласовании кандидатуры на должность
 руководителя Государственного бюджетного

образовательного учреждения города Москвы

средней общеобразовательной школы № 2057
     В соответствии с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Порядком подготовки решения о назначении на должность руководителей государственных образовательных организаций, реализующих программы общего образования подведомственных Департаменту образования города Москвы,  утвержденного распоряжением Департамента образования города Москвы от 15 октября 2013 года № 201р, рассмотрев кандидатуры на должность руководителя Государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы средней общеобразовательной школы № 2057 представленные Советом по подготовке решения о назначении на должность руководителей государственных образовательных организаций, реализующих программы общего образования, подведомственных Департаменту образования города Москвы, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Согласовать кандидатуру Сбусина Валентина Владимировича на должность руководителя Государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы средней общеобразовательной школы № 2057.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.

Глава  поселения Кокошкино                                                                             М.А. Афонин
PAGE
2